

KBF Invest, Århus ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 28 88 51 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBF Invest, Århus ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 28 88 51 48 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Riki Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.124	-8.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	278.837	652.505
Andre finansielle indtægter	1.475	1.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.779	-12.349
Resultat før skat	259.409	634.017
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.409	634.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.409	634.017
Disponeret i alt	259.409	634.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.780.028	1.501.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.780.028</u>	<u>1.501.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.780.028</u>	<u>1.501.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.378	4.378
Andre tilgodehavender	165.667	165.667
Tilgodehavender i alt	<u>170.045</u>	<u>170.045</u>
Likvide beholdninger	<u>11.782</u>	<u>18.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.827</u>	<u>188.602</u>
Aktiver i alt	<u>1.961.855</u>	<u>1.689.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.158.453	899.044
Egenkapital i alt	<u>1.308.453</u>	<u>1.049.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.277	632.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.402</u>	<u>640.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>653.402</u>	<u>640.749</u>
Passiver i alt	<u>1.961.855</u>	<u>1.689.793</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	265.027	415.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	634.017	634.017
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	899.044	1.049.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.409	259.409
	150.000	1.158.453	1.308.453

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.653	12.168
Andre finansielle omkostninger	<u>126</u>	<u>181</u>
	<u>12.779</u>	<u>12.349</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>439.915</u>	<u>439.915</u>
Kostpris 31. december	<u>439.915</u>	<u>439.915</u>
Opskrivninger 1. januar	1.061.276	408.771
Årets opskrivninger	<u>278.837</u>	<u>652.505</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.340.113</u>	<u>1.061.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.780.028</u>	<u>1.501.191</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMF, Sunds Invest ApS, CVR-nr. 32155812, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.